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Gdansk, dnia 11.06.2012r

dot. postgpowania o udzielenie zamOwienia publicznego, prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywnq dostawc naturalnej
wody ircidlanej wraz z dzieriawq i sanityzacj4 dystrybutorOw dla
jednostek organizacyjnych Politechniki Gdatiskiej ZP/205/055/D/12.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCOW

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamOwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z p62n. zm.) Zamawiajqcy -
Politechnika Gdanska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy
dotyczqce treki Specyfikacji Istotnych Warunk6w ZamOwienia (SIWZ):

Pyt nr 1.: Zapis — wzOr umowy:
§ 6 Finansowanie — punkt 4 „ Faktura VAT powinna by6 wystawiona w dniu
odbioru zamowionej partii towaru".
Pyt.: Faktury generowane sq po ka2dym pelnym miesiqcu, na koniec miesiqca,
na podstawie zrealizowanych dostaw do Klienta. Faktura dociera do Klienta na
poczqtku ka2dego kolejnego miesiqca.
Czy istnieje mo2liwok wygenerowania faktury z datq koncowa m-ca a nie po
dacie odbioru produktu?
Odpowiedz. Tak

Pyt nr 2.: Zapis — wz6r umowy:
(...)§ 6 Finansowanie — punkt 5 „Faktury bOq wystawiane dla ka2dej jednostki
organizacyjnej Politechniki Gdariskiej, do ktOrej zostaly zrealizowane
dostawy".
Pyt: Czy zapis ten oznacza koniecznok wystawienia 40 faktur dla 40
jednostek w 1 nniesiqcu?
Odpowiedz. Tak
Pyt: Czy istnieje mo2liwok przygotowania jednej faktury i jednej szczegOlowej
specyfikacji dostaw z ukazaniem 8 glOwnych lokalizacji ( tj. ul. Narutowicza
11/12, ul Traugutta 79, ul. Wyspianskiego 9, ul. Do Studzienki 61, ul. Leczkowa
18, ul. Chodkiewicza 15, Al. Zwycistwa 27, ul. Sobieskiego) z
dostarczonych butli, czynszOw i sanityzacji dla powy2szych adresOw oraz
dokladnych dat dostawy w powy2sze punkty?
Odpowiedz.
Faktury b0a wystawiane dla ka2dej jednostki organizacyjnej Politechniki
Gdanskiej, do ktbrej zostaty zrealizowane dostawy.
Pyt nr 3:
§ 5 Cena — Punkt 112 — czy podane stownie kwoty realizacji przedmiotu umowy
sq btOem pisarskim?	 KANCLERZ
Odpowiedz. Tak
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